

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
Ingresos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
3 Tasas, precios públicos y otros ingresos	235.000,00	11,65%
4 Transferencias corrientes	1.779.579,92	88,25%
5 Ingresos patrimoniales	2.000,00	0,10%
Total OPERACIONES CORRIENTES	2.016.579,92	100,00%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	2.016.579,92	100,00%
Total ingresos:	2.016.579,92	100,00%
Gastos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1 GASTOS DE PERSONAL	1.078.467,02	53,48%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	869.108,06	43,10%
3 GASTOS FINANCIEROS	3.500,00	0,17%
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	43.504,84	2,16%
Total OPERACIONES CORRIENTES	1.994.579,92	98,91%
OPERACIONES DE CAPITAL		
6 INVERSIONES REALES	22.000,00	1,09%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	22.000,00	1,09%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	2.016.579,92	100,00%
Total gastos:	2.016.579,92	100,00%